
PACHET MATERIALE ELECTRICE - A.P.

I.D.: 49639289

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 142,59 RON - 142,59 RON

Descriere: TINE LOC DE COMANDA! RUGAM LIVRARE URGENTA! 1. CABLU MYYM 3X2.5 - 8 ML X 2.6890 RON/ML = 21.51 RON 2. QUATRIC PRIZA TRIPLA PT - 2 BUC X 11.7647 RON/BUC = 23.53 RON 3. SDN0300121 COMUTATOR - 1 BUC X 11.7647 RON/BUC = 11.76 RON 4. SDN5800121 RAMA ALBA - 1 BUC X 2.9411 RON/BUC = 2.94 RON 5. DIBLU + SURUB 8MM - 10 BUC X 0.1680 RON/BUC = 1.68 RON 6. DIBLU + SURUB 6MM - 4 BUC X 0.1260 RON/BUC = 0.50 RON 7. MORSETE 16MM - 4 SET X 20.1680 RON/SET = 80.67 RON
